
2013年6月吉日　

お客様各位

クロマトコーダ２１（ＣＣ２１)

生産中止のお知らせ

　拝啓　貴社益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

　平素は、システム インスツルメンツ（株）製品のご愛顧を賜り、厚く

お礼申し上げます。

　さて、当社より販売させて頂いております、クロマトコーダ２１に関し

ましてですが、この度使用部品等の入手が非常に困難になって参りました。

　従いまして、２０１３年６月末日をもちまして生産中止とさせて頂き

ますので、御理解御配慮の程、宜しくお願い申し上げます。

　尚、これに伴いまして、好評発売中のお求めやすいデータ処理ソフトウエアー

“SICμ7 Data Station”を用意しておりますので、お買い換えの際には

ご検討を宜しくお願い申し上げます。

　追伸： 生産中止後の関連部品販売及び保守期間は７年を予定しております。

　　　 又、何かご質問等ございましたら下記営業部まで連絡をお願い

　　　 致します。

敬具　

システムインスツルメンツ株式会社 営業部　　 TEL： 0426-48-0533　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  E-mail: sice@sic-tky.com　


